

GREI NYTT

NR. 2 - 1996
50. ÅRGANG



ORGAN FOR SPORTSFORENINGEN GREI



Greis turntropp under innmarsjen til kretsturnstevnet på Bislett 9.6.1996.

GREI-NYTT, medlemsblad for Sportsforeningen Grei.
ANSVARLIG REDAKTØR: Finn Arnesen, Apalløkkeveien 23 A, 0956 OSLO.
Tlf. 22 25 71 90 jobb, 22 25 32 62 privat.
TRYKK: Bladkompaniet A.S, Stålfjæra 5, 0975 OSLO.
ANNONSEHENVENDELSER: Greis klubbhus tirsdager kl. 18-19. Tlf. 22 16 00 73



JULE- MESSE

i Greis klubbhus
lørdag 7. desember kl. 12 - 17
søndag 8. desember kl. 12 - 15

**Benytt sjansen til å sikre
deg flotte julepresanger til
en billig penge!**

**"Grei-grana" tennes
lørdag 7. desember kl. 16.00**

MØT FRAM!

Arrangør: Sportsforeningen Grei

FORMANNEN HAR ORDET

FØRST GÅR mine gratulasjoner til A-laget vårt, som etter en veldig spennende avslutning berget plassen i 2. divisjon. Full honnør til gutta og trener Reidar Søvik, som har slitt med en del skadede spillere. Det så mørkt ut en stund da begge de ordinære midtstopperne ble langtidsskadet, men heldigvis gikk det bra til slutt. Neste års 2. divisjonsoppsett er allerede satt opp. Der blir det mange spennende og vanskelige oppgjør - jeg har allerede begynt å glede meg.

Neste år innfører S.F. Grei familiekontingent. Vi håper at medlemmene benytter seg av dette tilbudet og melder inn hele familien, både store og små. Det er veldig viktig for klubben, da vi får kr. 180 i støtte fra Oslo Idrettskrets pr. medlem under 17 år.

Sommersesongen er over, og vi kan trygt slå fast at Grei er i framgang, både når det gjelder det sportslige og tilstrømmingen til klubben. Fotballgruppa har vel aldri hatt en sesong med så gode resultater som i år. Nå ser det også ut til at sykkelgruppa er i "siget" også etter noen litt labre år.

Vi skal også i år arrangere julemesse, noe som er blitt en tradisjon i Greihuset. Det er 7. og 8. desember. Nytt i år er det at Grei skal ha juletre foran klubbhuset. Det skal tennes lørdag 7. desember klokka 16.00, forhåpentligvis med musikk fra Rødtvet skoles musikkorps

(hvis de klarer å stille). Møt opp, både gamle og unge, når vi tenner Grei-grana! Ellers håper jeg at mange av medlemmene stikker innom julemessen, om ikke annet for en kopp kaffe og en prat. Det er dessverre ikke så ofte vi Grei-medlemmer treffer hverandre, derfor er dette en fin anledning til å møtes.

Til slutt vil styret i Grei ønske alle en god jul og et godt Grei-år i 1997!

P.B. Schou

Oldermannslauget

har møte i klubbhuset første tirsdag i hver måned fra kl. 19.00. Lauget er åpent for alle mannlige medlemmer over 40 år - og det er god plass til flere! Vi koser oss med kaffeprat, couronne og et slag kort. Hvorfor ikke ta en tur innom og se om dette er noe for deg?

Spiller du bridge?

I så fall håper vi du vil bli med på bridge-spill hver tirsdag (bortsett fra den første tirsdagen i måneden) på "loftet" over damegarderoben i klubbhuset. Vi er 8 - 9 karer i "middelalderen" som driver på, og skulle gjerne vært noen flere. Du behøver slett ikke være "proff" - noen av oss spiller fremdeles Oslo-vienna fra 1943!!!

Interesserte kan ringe til Leif Dahl, telefon 22 25 83 35.

SKI

Mens mange håper at vinteren lar vente på seg lengst mulig, har vi skiløpere alltid et ønske om at vinteren dette året kommer ennå tidligere enn den gjorde året før. Skigruppa har derfor kommet godt i gang med forberedelsene for kommende sesong. Vi har et styre som jobber svært godt sammen, og vi har gode treningsopplegg for alle aldersgrupper.

Vi har delt inn de aktive i fire treningsgrupper:

Gr.	Alder	Trener	Telefon
1	15 år og eldre	Willy J. Pedersen Kjetil Olsen	Kontakt Svein Ole Braaten
2	12 - 14 år	Svein Ole Braaten	22 25 07 06
3	10 - 11 år	Tone Melgård	22 16 10 83
4	6 - 9 år	Terje Frøystein	22 16 17 81

Vi har i år inngått treningsamarbeid med Bjerke langrennsteam for de to eldste gruppene. Bjerke langrennsteam er et samarbeid mellom skigruppene i Linderud, Hasle-Løren og Årvoll. Dette samarbeidet har pågått gjennom noen år og har vært en viktig årsak til at alle tre klubbene har klart å opprettholde levedyktige skigrupper. Et slikt samarbeid har både økonomiske, sportslige og sosiale fordeler.

I eldste gruppe har vi 4 løpere med, av en gjeng på 13 skiløpere. Disse trenes av Willy Juul Pedersen (hovedtrener) og Kjetil Olsen. Willy Juul Pedersen kommer fra

Nittedal og er en anerkjent trener i skimiljøet. Kjetil Olsen kommer fra Linderud og har i mange år vært trener i denne klubben.

I treningsgruppe 2 er det nå 14 ivrige skiløpere med, blant disse er det ni løpere fra Grei. Svein Ole Braaten, skigruppas sportslige koordinator, er trener for denne gjengen. Han har med seg Ole Jørgen Pettersen fra Linderud som hjelpetrener. Svein Ole har lang trenings erfaring og er en fantastisk ressurs for skigruppa i Grei. Den andre helgen i september var han og Frode Markussen sammen med løperne på barmarkssamling på Rausjøen i Romeriksåsene. Turen opp gikk delvis på rulleski, så her mangler det ikke på treningsiveren.

Begge de to eldste gruppene har treninger tirsdager og torsdager.

Den største gjengen finner vi blant 10 - 11 åringene. I denne gruppa har vi i skrivende stund ca. 22 svært ivrige skiløpere. Men her kommer det nye på hver trening, så gruppa vokser for hver uke. Disse trenes i år som i fjor av Tone Melgård, tidligere aktiv skiløper i Grei. Tone gjør en kjempefin innsats for denne gjengen og skal ha en stor del av æren for at denne gruppa er så stor som den er. I høst er det trening hver torsdag, varierendemellom løping (med og uten staver) sykling, svømming og skøyte løping. Når snøen kommer, blir det i tillegg trening på tirsdager.

Den yngste gruppa er sammen med gruppe 3, skigruppas viktigste aldersgruppe når det gjelder rekruttering. Her er det nå ca. 15 gutter og jenter som trener sammen med Terje Frøystein, som går løs på nok en sesong som trener. Treningene i høst foregår i gymsalen på Rødtvet skole hver



Her er noen av deltakerne fra samlingen på Råsjøen i høst. Fra venstre Svein-Ole Braaten (trener), Rune Jensen, Lene Bore (Linderud), Mari Larsen (Hasle/Løren), Øystein Pettersen (Linderud), Aleksander Markussen og Henning Aas.

torsdag fra 17.30 til 18.30. Til vinteren vil vi dele gruppa opp avhengig av ferdighetsnivå. Vi vil benytte det nye skileik anlegget på Ammerud, kombinert med treninger fra Vesletjern og turer i lysløypenettet.

For de to yngste gruppene er det lek og skiglede som står i sentrum. Det viktigste målet for skigruppa er å skape et godt skimiljø og få flest mulig barn til å bli glad i å gå på ski.

Som sportslig mål, har vi satt oss å få med alle våre aktuelle løpere til neste sesongs hovedlandsrenn (uoffisielt NM for 14-15 åringene) og Jr. NM. Dessuten skal vi bli beste klubb i dalen i årets mest prestisjefylte begivenhet, Grorud-dalsmesterskapet (som vi i år er arrangør for)!

For tredje året på rad arrangerte skigruppa Grei-løpet i september, et uoffisielt klubbmesterskap i terrengløp. Løpet benytter Grei-løypene, skiløperne fra Vesletjern som skigruppa benytter under Grei-rennet hver vinter. Arrangement gikk i strålende vær med rundt 50 deltakere og med premier til alle. En spesiell honnør til Greis lillejenter (10-11 år) som stilte med hele laget som oppvarming til fotballkamp senere på dagen!

Grei-rennet arrangeres denne sesongen søndag 2. februar. Rennet er skigruppas viktigste inntektskilde og krever innsats fra alle i gruppa. Vi håper på perfekte forhold i løypene rundt Vesletjern denne februarsøndagen.

Som nevnt ovenfor, er vi år også arrangør av Groruddalsmesterskapet. Dette er et årvisst arrangement som går på rundgang mellom klubbene i dalen, der det er mulig å markere bredden i skigruppene i klubbene. Forrige sesong ble vi slått (ganske klart, men det har vi allerede glemt) av Høybråten og Stovner, men neste gang satser vi på å ta seierstroféet hjem til Grei!

Skigruppas økonomi er under god kontroll. Vi har gjennom flere år hatt god styring på inntekter og utgifter og er derfor godt rustet for kommende sesonger.

Skigruppas medlemmer er også svært lojale og stiller opp på dugnader når det er nødvendig.

Vi prioriterer også i år å bruke en god del av gruppas midler til vår skisamlingen vår på Espedalen tredje helg i november. Dette er årets store sosiale arrangement for skigruppa, som samler både aktive, foreldre og søsken. Vi regner med ca. 70 deltagere på denne turen. Espedalen har eget snøkanonanlegg, så bare det er kuldegrader i lufta, er vi sikret flotte snøforhold.

Til alle som synes det høres spennende ut å trene på ski, er det bare en ting å si: Ta kontakt med en av trenerne våre og møt opp på treningene! Vi har tilbud som dekker de fleste ønsker.

Til slutt en henstilling til alle foreldre og trenere/ledere for sommeridrettene: Forsøk

å oppmuntre barna til andre aktiviteter om vinteren. Barna trenger allsidighet til de er i 14-16 års alderen, spesialisering kan komme senere.

Hilsen en som ønsker seg en lang og snørrik vinter.

Jon Haukeland, leder, skigruppa

Fotball

Dramatisk sesong endte godt

Som nyoppyrket lag i 2. divisjon ble sesongen imøtsett med spent forventning. Trener Reidar Søvik advarte på forhånd og demonstrerte usikkerhet foran sesongen ved å uttale at laget kunne ende på alle plasser mellom 2. og 10. Som de fleste vet ble det tiende plass og ny 2. divisjons kontrakt på Grei, som allerede har startet forberedelsene til en ny sesong.

Før sesongstart var det klart at laget måtte unnvære den viktigste spilleren gjennom de siste sesongene. Tormod Eggen var skadet og fotballkarrieren var slutt.

Det viste seg raskt at nivået i 2. div. ligger langt høyere enn hva som er tilfelle i 3. divisjon. Høyere tempo, tettere mar-keringer og hardere tacklinger var livet spillerne måtte forholde seg til. Dessuten var det høy kvalitet på alle lagene i avdelingen.

Etter halvspilt serie lå Grei-laget i bunnen av avdelingen med ni poeng. Men det var også urovekkende at begge midtstopperne som startet sesongen, Roar Arnstad og kapteinen Jan Petter

"Japper'n" Dahle var satt utenfor på grunn av skader. Hadde Grei en sjanse til å klare seg?

Mange dømte laget nord og ned, men trener Reidar Søvik og spillerne ville ikke gi opp håpet. Det hadde vært mye utur og stang ut på vårparten, rettferdighet skulle tilsi litt mer tur og stang inn på høsten.

Det gikk da også slik. Nye spillere fikk tillit og ble etter hvert vant til nivået i 2. divisjon. Laget begynte igjen å vinne, og når status ble gjort opp etter 22 kamper hadde laget sanket 26 poeng, som holdt til den magiske 10. plassen, seks poeng foran laget som kom på plassen bak.

Dramatikk

Men ingen ting var sikkert før i siste serieomgang. Den store dramatikken utspilte seg imidlertid i den nest siste omgangen da laget møtte Falk på bortebane i Horten. Falk lå vel forankret på midten av tabellen og husker best sesongen for sin cupinnsats, da laget slo ut Lillestrøm på Åråsen, og tapte ufortjent 1-0 for Skeid hjemme i runden etter.

Den siste halvtimen dominerte Grei kampen fullstendig. Gutta spilte glitrende fotball, men de fikk ikke ballen over målstreken. To minutter før slutt fikk imidlertid Rolf Børresen stjernetreff fra spissen av 16-meteren, og 1-0 seiren var sikret. Gjett om det var glede i Greileiren.

At nedrykkrivalene tapte i samme serierunde gjorde at plassen i 2. divisjon var tilnærmet sikker. Men mangt kan skje i siste serierunde.

Søndagsåpent hele året

**Schanches
Hagesenter a.s**

SLETTALØKKA 44, 0957 OSLO

TLF 22 25 08 80

Gjelder også hos **Grefsen Gartneri** i Thorleifs allé 9

Heldigvis skjedde det ikke noe dramatisk da. Grei vant komfortabelt 3-1 over bunnlaget, Start 2 og er klar for en ny sesong i 2. divisjon.

For å illustrere innsatsen i de seks siste kampene er det nok å nevne at laget kapret nest mest poeng blant lagene i avdelingen. Litt av en sluttspurt.

Bred stall

Trener Reidar Søvik tilskriver det faktum at Grei i denne sesongen hadde en meget bred stall med jevnt gode spillere, som en av årsakene til at det gikk bra til slutt. En annen viktig faktor han ønsker å trekke frem er guttas høye treningsmoral og disiplin gjennom hele sesongen.

Mesterskap til rekruttlaget

I år hadde Grei meldt på rekruttlag i seriesystemets 5. divisjon. I motsetning til alvorret som nødvendigvis satte sitt preg på A-laget var det humør, fleip og glede som satte sitt preg på spillerne på dette laget, som scoret flest mål i seriesystemet i Oslo, 126. Laget avsluttet sesongen med å erobre kretsmeesterskapet i 5. divisjon etter å ha beseiret Kjelsås 2 med 5-3 i finalen på Jordal. Dermed har Grei lag i både i 2. og 4. divisjon i neste sesong.

Rekruttlaget har i løpet av sesongen bestått av spillere fra Greis A lag stall. Tilbudet har vært nyttig for spillere som har hatt behov for å vise seg frem og skadede spillere som har brukt

Fortsattes side 13

Felgen Sykkelverksted

Bjørn Melgård



Malmøgt. 3
0566 Oslo
(700 m. fra
Carl Berner
v/Freia)

Tlf. 22 35 48 65

- VERKSTED
- DELER
- REKVISITA
- INGEN TIMEBEST.
- BRUKTE SYKLER
- RASK LEVERING
- ALLE MERKER
- HELÅRSÅPENT
- GODE PARKERINGS-
MULIGHETER



BLADKOMPANIET

**BØKER
FOR
FOLK FLEST**

FAMILIEKONTINGENT i Sportsforeningen Grei

S.F. Grei vil fra 1997 innføre familiekontingent med kr. 400,-. Det vil si at ingen familie med barn under 17 år skal betale mer enn kr. 400,- i kontingent. Vanlig kontingent er kr. 150,- for aktive under 17 år, kr. 100,- for passive i alle aldre. Den som settes opp som hovedmedlem vil få regningen tilsendt.

De som ønsker å benytte seg av dette tilbudet, må fylle ut dette skjemaet og returnere det innen 1/1-1997 til

S.F. GREI, Medlemskontingenten,
Postboks 87, Kalbakken, 0902 OSLO

Medlemskode : P=PASSIV
A=AKTIV

Aktivitetskode :

B = BORDTENNIS
H = HÅNDBALL
F = Fotball
S = SKI
T = TURN
A = ALLIDRETT
C = SYKKEL

HOVEDMEDLEM	
Navn:	Født:
Adresse:	Aktivitetskode: Medlemskode:

Navn:
Adresse:

Født:
Aktivitetskode:
Medlemskode:

Navn:
Adresse:

Født:
Aktivitetskode:
Medlemskode:

Navn:
Adresse:

Født:
Aktivitetskode:
Medlemskode:

Bruk baksiden om nødvendig til flere medlemmer.



Sykkelglede
med
OFF-ROAD!

EVEREST

ÅRETS NYHET!..

EVEREST RENEGADE

SHIMANO ALIVIO 21 GIR EASTON

ALU. 7000 RAMME – EN TØFF SYKKEL

SOM SPESIELT

UNGDOM VIL LIKE.

HERRE/GUTT.

KUN:

3990.-

**HUSK!.. ALLE EVEREST HAR
TYVERIFORSIKRING**

Ved kjøp av godkjent lås.

**... du handler
trygt med
sykkelgutta**

● **KUNNSKAP**

● **PRIS**

● **SERVICE**

EGNE

VERKSTEDER!

STOR DELE-

AVDELING



...VELKOMMEN TIL
TORGGATEN 20
SPORTSBUTIKKEN
FOR FOLK FLEST

**Oslo
Sportslager**

TLF. 22 20 59 85

Seniorfotball

Forts. fra side 8

rekruttlaget som springbrett for å spille seg inn igjen på A-laget. Men her har også C lag spillere fått prøve seg. Juniorspillere er blitt kjent med A-lags fotball gjennom rekruttlaget og i et par kamper har det også vært benyttet guttespillere. Det er ingen tvil om at rekruttlaget har hatt en viktig funksjon i Grei i år, også har det vært morsomt både for spillere, ledere og publikum, som har hatt en rekke fornøyelige stunder under seriekamper på Greibanen. Gratulerer med en flott sesong. Neste år, i 4. divisjon, blir det hardere.

Hvor går Grei-fotballen?

Med plass i 2. divisjon er det et faktum at Grei hører med blant toppsjiktet i norsk fotball. Etter 14 tippeligaklubber og 14 klubber i 1. divisjon, som er en realitet fra neste sesong, finner vi Grei sammen med 95 andre klubber i 2.divisjon. Ser vi på klubbsituasjonen i Oslo har vi Skeid og Lyn i Tippeligaen, Vålerenga i 1. divisjon og 10 klubber i 2. divisjon.

Internasjonalt har norsk fotball tatt et sjumilssteg fremover på 90-tallet. Dette skyldes ikke minst en revolusjonerende økning av treningsmengdene. I 2. divisjon i dag trener spillerne mer enn toppseriespillere gjorde for bare 10 år siden. Greis 2. divisjonsspillere trener og spiller kamper fem dager i uken. Ved siden av jobb, skolegang eller studier er det klart at fotball for disse spillerne er

mer en livsstil enn en hobby. Og de har ingen godt-gjørelse for innsatsen. De spiller for laget, kameratskapet og gleden.

Men medaljen har en bakside. Vi opplever hvert år at flere spillere, ofte bare i begynnelsen av karrieren gir seg, fordi fotball på så høyt nivå som 2. divisjon, ikke lar seg kombinere med jobb utdannelse eller familie. De slutter, eller trapper ned og vi må ha nye spillere som ønsker å satse.

Alt koster

Men nye spillere koster penger. Klubbene i lavere divisjoner vil ha kompensasjon for de spillerne de har utviklet gjennom en årrekke. Fotballforbundet har fastsatt økonomiske rammer for spiller-overganger mellom de forskjellige divisjonene. Dette må også vi i Grei forholde oss til. Om vi liker det eller ikke må vi betale overgangs-sommer som er i overensstemmelse med fotballforbundets normer om vi skal ha forhandlingsrett på spilleren til eventuelt andre klubber i høyere divisjoner. Da kan også Grei i fremtiden tjene noen kroner på spilleroverganger.

Det er svært få om noen klubber i 2. divisjon som klarer seg med rekruttering fra egen juniorstall. I Grei er unggutter fra egen junioravdeling i år med i A-lag stallen. Det er gledelig. Godt arbeide i junior-avdelingen gjennom flere år gjør at vi kan forvente at denne utviklingen vil fortsette. Likevel må vi være realistiske å innse at vi også i fremtiden må tilføre laget spillere utenfra for å kunne hevde oss.

Bosmandommen

Bosmandommen har ført til stor forvirring når det gjelder økonomiske forhold i forbindelse med spilleroverganger. Dommen sier klart at spillere som ikke er under kontrakt kan gå fra norske til utenlandske klubber uten at klubben får kompensasjon. Men innenfor Norges grenser er det norske regler som gjelder. Her har klubbene anledning til å forlange overgangsbetaling for spillerne.

Fremtiden

Om Sportsforeningen Grei ønsker å ha et fotballag i 2. divisjon, som et godt tilbud til egne spillere må man innse at det vil koste penger. Alle gode krefter i klubben bør i tilfelle bidra, og jeg tenker ikke bare på penger. Det er ønskelig at flere samler seg rundt A-laget i et effektivt støtteapparat og i administrasjonen rundt laget. Og selvsagt er det ønskelig at ressurspersoner bidrar med forslag til inntektsbringende tiltak og deltar i

dugnader som gir penger i kassa. La oss bygge videre på den gamle dugnadsånden i Grei, og gjøre en felles dugnad som er nødvendig for å ha et lag i 2. divisjon. Eller på sikt - enda høyere.

Gunnar Tomter

Formann i senioravdelingen fotball

2. DIVISJON, avd. 2 SESONGEN 1997

2. divisjons-avdelingene for neste år er nå satt opp, og Grei har vel ikke trukket de aller verste motstandere. Avstandene er heller ikke så store at reiseutgiftene til bortekampene ikke er til å leve med. Lagene er:

Mercantile, Årvoll, Holter, Eidsvold Turn, Jevnaker, Liv/Fossekallen, Raufoss, Gjøvik/Lyn, Faaberg, Ham-Kam 2, Elverum og Grei.



**BENYTT VÅRE
ANNONSØRER**

**Aut. Rørleggermester
PER BULL SCHOU**

Ammerudgrenda 295

TLF. 22 16 34 66

DAMEFOTBALL: - SERIEN 1996

Grei's fotballjenter som nå teller rundt 160 ialt har gjort sine saker bra i løpet av sesongen. Rekrutteringen er det ikke noe å si på, spesielt i de yngste klassene, men også på juniornivå kommer det stadig flere spillere.

OLD GIRLS har spilt sin første sesong. Det ser ut til å ende med en 2. eller 3. plass med samme poengsum som vinneren av serien, men dårligere målscore.

DAMENE har spilt i 3. divisjon sammen med lag fra Oslo og Akershus. Mange lag har trukket seg underveis slik at tilbudet på damesiden stadig blir dårligere. Laget beholder plassen i 3. divisjon, men det er betenkelig at man sjelden kan stille med det beste mannskapet i seriekampene. Jobb og skole prioriteres, og med skader i tillegg har det vært behov for å låne juniorspillere - som ikke trener - for å kunne komme gjennom sesongen.

JUNIORDAMENE har stilt med 2 lag som har spilt 7'er fotball sammen med dame og junior-lag fra Oslo og Akershus. Det ene laget har uten trening kjempet i toppen av tabellen, mens det yngste laget har slitt med få spillere og ender sist på tabellen.

JENTENE har spilt i 1. divisjon og ledet serien halvveis. Dessverre er det også i denne klassen få spillere, og laget endte på 5. plass til slutt etter en svak høstsesong. Positivt er det at avstanden til de beste

ikke er så stor, og at laget endelig fikk en keeper.

SMÅJENTENE har spilt med 2 lag, ett i 1. divisjon og ett i 7'er serien. Det har gått meget bra med begge lagene. Med 1. divisjons yngste lag har småjentene ligget blant de beste, og endte på en sterk 3. plass. Flere av Norges beste lag i har deltatt i denne klassen, så det er en stor innsats jentene har gjort. 7'er laget har gått gjennom serien uten tap. Kun en uavgjort kamp har gitt jentene seier i serien og kamp om kretsmesterskapet.

LILLEJENTER 12 ÅR har fått et godt tilsig av nye spillere. Laget sliter fortsatt med å lage mål, men holder forsvaret ganske tett. Noe bedre innsats enn ifjor, og avtanden til de beste er ikke så altfor stor.

LILLEJENTER 11 ÅR har oppfylt de store forventningene til laget. Har vist seg som et av Oslo's beste lag, og vunnet serien klart. Mange nye spillere har kommet i løpet av sesongen, og laget er styrket vesentlig.

MINIJENTER 10 ÅR har ikke uventet vært flinke i serien. Kun 1 tap i år som ifjor. Jentene viser stadig fin framgang og kan bli spennende å følge som lillejenter neste år. Flere nye spillere har kommet til i høst, og disse lover meget godt.

MINIJENTER 9 ÅR har til tider hatt problemer med litt få spillere. Heldigvis har det også her kommet noen nye, men det er plass til flere. Resultatene i serien

svinger mye, men det bør mye i dette laget. Det kommer neste år!

MINIJENTER 8 ÅR har stilt i seriespill for første gang i Grei's historie. Et artig lag med stor energi og unge spillere. Det har også her kommet mange nye spillere. De yngste jentene er bare 5 år, men har liten respekt for større motstandere. På den siste seriekampen møtte 17 spillere, og det ble en kamp både mot motstandere, og mot treneren for å få lov til å slippe utpå. Kampen endte 1-1 etter en innsats man skal lete lenge etter.

KONTAKTPERSON FOR JENTE-FOTBALLEN I GREI:
Thore Gjervig -
tlf. 22 30 52 41 p / 22 20 76 55 a

Treningstider Rødtvet skole høsten 96

Sal 1:

Lillejenter født 1985
Tirsdager 18.00 - 19.15
Lillejenter født 1984
Tirsdager 19.15 - 20.30

Sal 2:

Minijenter født 1988 og yngre
Tirsdager 17.00 - 18.00
Minijenter født 1987
Tirsdager 18.00 - 19.00
Minijenter født 1986
Tirsdager 19.00 - 20.00
Småjenter født 1983
Tirsdager 20.00 - 21.30
Jenter født 1981-82
Torsdager 19.00 - 20.30

DAMEFOTBALL - CUPER

Det har vært mye å glede seg over i årets cuper. Det er spesielt småjentene og de yngste lille-jentene som har stått for de største prestasjonene, men også Old Girls laget og jentelaget har spilt seg fram til finale i henholdsvis GM og Elverums-turneringen.

LILLEJENTER 11 ÅR I NORWAYCUP-FINALEN

Stor prestasjon av lillejentene å spille seg fram til klubbens 2. NORWAYCUP-finale på 3 år. Som i 1994 var det i den yngste lillejenteklassen. Grei var nærmere seier denne gang, men Øvrevoll vant kampen 1-0.

LILLEJENTER 11 ÅR VANT OSLOCUP

Nok en stor prestasjon av lillejentene som fikk en fortjent revansje mot Øvrevoll i Oslo Cup. I finalen vant Grei 4-3 etter å ha scoret det avgjørende målet i den første ekstraomgangen.

LILLEJENTER 11 ÅR VINNER AV FLERE CUPER

Lillejentene har også vunnet Mangle-rud Cup, Ellingsrud Cup, og Skedsmo Cup. Dessuten har de fått 3. plass i Abildsø Cup hvor de spilte i 12-årsklassen.

SMÅJENTER 13 ÅR VANT ADIDASCUP

Småjenter 13 år hadde ADIDASCUP som sitt viktigste mål i år. Det gikk smertefritt med 3 klare seire i den innledende serien, og semifinalen på Gjøvik var heller ikke



Norway Cup-finalistene. Bak fra venstre: Lisa-Bjørk Barkardottir, Line Svendsen, Ilene Fahle, Anette Jensrud, Stine Pettersen, Anine O. Lind, Cathrine Dahlen, Kirsten Flakstad. Foran: Karine Larsen, Vibeke Berg, Nadia Hopen, Kaja Østensen, Caroline Barca og Anne Loftu.

noe hinder for dette laget. Med hjelp av flere lillejenter ble Kurland satt på plass med hele 7-1. Finalen mot Snøgg fra Notodden ble også et rent pliktlop. 4-0 og fortjent pokal, draktsett og badehåndklær og medaljer. Jentene spiller også finale i Kretsmesterskapet for 7'er lag senere i høst.

SMÅJENTER 13 ÅR BLE KRETS-MESTERE.

Etter å ha vunnet sin avdeling i 7'er fotball

var småjentene klare for KM-finale mot Nesodden. Nesoddens ett år eldre jenter var fysisk sterke, men Grei's teknisk gode spillere var mest effektive foran mål. Grei vant fortjent 4-2 etter meget godt keeperspill av Lena Martinsen og Unn-Renate Ziener som sto en omgang hver.

SMÅJENTER 14 ÅR MED FLERE FINALER.

Småjentene har fått 1. plass både i Gjelleråsen Cup og Kolbotn Cup som begge var innecuper. Ellers har laget vært i finaler i Skjetten Cup, Pinse-turneringen på Gol, og Elverums-turneringen. Innsatsen i NORWAY-CUP var også meget imponerende. Det ble puljeseier, avansement helt til ¼ finalen hvor finalist for 4.året på rad, Jutul, ble for sterke. Resultat 1-2 etter Jutulscoring i sluttminuttene.

GREIJENTE PÅ KRETSLAGET

Hanne Markhus Andersen har i år klart å spille seg til plass på Oslo's kretslag for småjenter. Hanne spiller på Grei's gode småjentelag, men har også vært med på klubbens jentelag i flere kamper. Hanne har sin styrke mellom stengene, men også som utespiller er hun med på å gjøre livet surt for sine motstandere. Bra Hanne!

GREIJENTENE STØTTET KREFTAKSJONEN

Det er ikke bare på fotballbanen Grei viser seg fram på en positiv måte. Høsten 1995 samlet lillejentene inn over 15.000, og våren 1996 ble resultatet over 16.000. Et fint bidrag til støtte for Kreftforskningen. Kampanje-leder Vigdis Rønning kom selv og takket for innsatsen.

Avslutningstur for DAMELAGET

For tredje år på rad valgte damelaget Danmark som avslutning på sesongen, men i år var det også siste sammenkomst med vår trener Finn Johansen, som gir seg som dametrener etter 1996-sesongen. Vi reiste i to minibusser og en personbil fra Greibanen fredag 18. oktober. Vi var seksten jenter, tre ledere, en mor og en fetter.

Ombord på Color Line Festival valgte noen boblebad, mens resten "ranet" tax-free butikken for godt og andre aperitif-fer, og gjorde seg klare for kvelden. Den ble avsluttet på Fun-Fun disco'en i 6-tida for jentene og fetter Roy. Finn

begynte med cola i 2-tida og takket pent for seg nærmere 04.00.

LØRDAG: I Hjørring ble vi tatt godt i mot av våre danske verter for de to neste dagene. De fleste gikk rett til sengs og ble der hele formiddagen. Etter lunsj kjørte Lasse (leder) oss inn til selve Hjørring. Vi skulle handle litt, men vi kom akkurat da butikkene stengte. Da sparte vi de penga!

Det regnet mesteparten av lørdagen, så vi holdt oss innendørs. Spilte kort, spiste, sov og hadde en liten avslutning på sesongen.

Jentene på laget diktet sang til Finn, og alle tre lederne fikk middag av oss på vei hjem.

Lørdagskvelden tilbrakte vi i en bowlinghall i Hjørring. Vi kunne velge mellom bowling, biljard og utallige spillemaskiner. Apropos spillemaskiner; Hilde O. sjekket opp danske Bo som var 21 år og ukysset, og hun spilte like godt bort kr. 1.860 som Bo hadde vunnet.

Hilde ble etterhvert vår nye Hammelow-Berg. Vi har jo allerede nevnt Bo, men det var også "gamlegjengen" ved isboksen, soldaten fra Algerie, Thor, Ali Resa og fetter Roy. Det var ikke rart Hilde hadde penger igjen da vi kom tilbake til Oslo...

Tilbake til lørdagskvelden, så avslutta vi på McDonalds. Vi la oss tidlig. Det var vel endel slitne folk etter båtturen dagen i forveien.

SØNDAG: Kampdag. Den yngre generasjonen holdt seg i senga, mens resten spiste frokost. Etterpå ble vi vekt av hylende skrikerunger (særlig Finn) uten-

for rommet vårt, så da var det bare å stå opp. Før kampen vår var det noen spente par øyne som fulgte VIFs kamp mot Stabæk. Dessverre fikk vi ikke med oss avslutningen pga vår egen kamp mot Fortuna Hjørring og pga Linda som kom løpende, hylende og vettskremt inn i matsalen og fortalte om den mega-edderkopp som lå i bagen hennes. Den reddende engelen Grethe (?) la edderkoppent i toalettet.

Fetter Roy kom 2 min. før kampstart med den sørgelige nyheten om at VIF spiller i 1. div. neste sesong. Dette la en demper på humøret og også innsatsen, som førte til 0-2 tap mot danskene.

Etter kampen var det dusj og pakking, og så avgårde til havna. På båten spiste vi felles, italiensk middag som en avslutning. Så ble det handlet av dem som

fortsatt hadde penger igjen. Etterpå var vi ivrige tilskuere på Color Lines festival-show.

I ett-tida la vi Lasse, Thore og Randi (mor), mens Finn fikk være oppe litt lenger. Det var jo tross alt hans siste tur med laget. Men som dere vet, jobb og kjøring passer ikke sammen med sene kvelder, så Finn tok kvelden forholdsvis tidlig. I fem-tida ble de vekt (Finn, Thore og Lasse) av seksten syngegale jenter.

Flesteparten holdt seg våkne til båten la til kai, og fikk oppleve fetter Roys møte med Thorry Enghs og Ole Ivars. Så må vi ikke glemme Finn, Roy og Lasse, som fant riktig bildekk til slutt.

Vi vil takke Finn for de årene vi har hatt sammen med deg, takk for en kjempefin tur og lykke til videre.

Hilsen Ina og Silje!



*La oss
komme med
maten!*

TØYEN CATERING

Tøyengt. 29
0578 Oslo
Tlf. 22 67 18 65
Fax. 22 68 67 20



VI LEVERER TIL:

*Brylluper - Konfirmasjon - Barsedåp - Skilsmisser
Møter - Firmaer - Foreninger - Båtturer
Lunsjer - Middager - Julebord - Jubileumsmiddager
Korpstilstelninger - Idrettsarrangement - Pensjonisttilstelninger m.m.*

Dessuten er vi en av de få som lager maten på lørdager!